



Online Tr@vel  
Biuro Podróży Online Tr@vel  
tel. 12 251 49 41  
kom. 509 989 466, 503 699 883  
www.online-travel.pl

# Święty Krzyż, Gidle, Łódź, Licheń

MODLITWA i ZWIEDZANIE  
PIELGRZYMKA PARAFIALNA

## DZIEŃ 1

Wyjazd z parafii o godzinie 07:00 rano, udamy w Góry Świętokrzyskie do najstarszego polskiego sanktuarium – **Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego** które znajduje się na szczycie Łysej Góry na wysokości 594m n.p.m. Data założenia opactwa benedyktynów na Łysej Górze nie jest znana. Tradycja benedyktyńska przypisuje fundację Bolesławowi Chrobremu w 1006 roku. W kaplicy Oleśnickich przechowywana jest znaczna część relikwii Krzyża Świętego podarowana przez Emeryka, królewicza z Węgier. Od 1936 mieści się tu klasztor i nowicjat Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej. 16 czerwca 2013 sanktuarium podniesiono do godności bazyliki mniejszej.

Następnym punktem naszej pielgrzymki będzie **Bazylika Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Gidlach** gdzie na koniec dnia pokłonimy się Matce Bożej Gidelskiej. To istniejące od XVII wieku dominikańskie sanktuarium skrywa słynącą z cudów małą drewnianą figurkę Matki Bożej, która według legendy została wydobyta z ziemi przez rolnika. W godzinach wieczornych zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

## DZIEŃ 2

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd do **Łodzi**, zwiedzanie miasta z przewodnikiem w czasie którego zobaczymy między innymi: Bazylikę archikatedralną św. Stanisława Kostki, ulicę Piotrkowską z ławeczką Tuwima i pomnikiem Misia Uszatka, Aleję Gwiazd, Pałac Poznańskich- "Łódzki Luwr" w którym mieści się Muzeum Miasta Łodzi- piękne wnętrza pałacowe, Manufakturę- dawne zakłady Izraela Poznańskiego, w których mieści się wielka galeria handlowa, Stację Radegast- muzeum , w którym prezentowana jest makietka getta Litzmannstad. W godzinach wieczornych zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

## DZIEŃ 3

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd do **Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej Królowej Polski w Licheniu**. To właśnie tu, nieopodal w Lesie Grąblińskim miały miejsce objawienia Matki Bożej. Nawiedzimy zbudowaną na Jubileusz 2000 roku Bazylikę Licheńską – największy kościół w Polsce, czas na indywidualną modlitwę i spacer po terenie sanktuarium. Wyjazd w drogę powrotną do Krakowa. Powrót do Krakowa w godzinach wieczornych.

*Msza Święta będzie odprawiana w każdym dniu pielgrzymki.*

**termin: 21.04 – 23.04.2023**

**cena: 850 zł**

### Cena obejmuje:

przejazd autokarem LUX, opiekę pilota, 2 noclegi w hotelach\*\* w pokojach 2 lub 3 osobowych z łazienkami i WC, 2 śniadania, 2 obiadokolacje, ubezpieczenie, KL i NNW, program zwiedzania j.w. bilety wstępu, przewodnicy lokalni, skadka na TFG i TFP, tour guide system.

